

PROPOSTA CONSOLIDADA

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Santana do Cariri-Ce.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 202302080002
PREGÃO ELETRONICO Nº 25.04.2023.01-SRPE

Senhor Pregoeira, tendo examinado o Edital do Pregão Eletrônico Nº 25.04.2023.01-SRPE, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM SERVIÇO DE ESTRUTURA, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO, LOCAÇÃO DE GERADORES, ATRAÇÕES MUSICAIS, LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMICOS, SERVIÇOS DE EQUIPE DE APOIO, SERVIÇOS DE DECORAÇÕES E PRODUÇÃO ORGANIZADORA, DESTINADOS A REALIZAÇÃO DE EVENTOS PROMOVIDOS ATRAVES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO DO MUNICIPIO DE SANTANA DO CARIRI-CE, apresentamos a presente proposta, conforme planilha de preços, Anexa.

LOTE 01					
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
01	LOCAÇÃO DE PALCO GRANDE PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO GRANDE - LOCAÇÃO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 14M DE FRENTE POR 10M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NINGHT & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR GRAFITE, DUAS ESCADAS, COM FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO. - INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	08	R\$ 10.000,00	R\$ 80.000,00

Handwritten signature and initials in blue ink.

JOSÉ DEVANILTON SOARES LTDA
Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO – CEP 63-130-020 CRATO/CE
(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484





MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484   MEGASOMCE

02	LOCAÇÃO DE PALCO MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO MÉDIO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 10M DE FRENTE POR 7M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 2M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 6M, ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 8M DE ALTURA, COM ÁREAS DE BACKSTAGE NAS DUAS LATERAIS MEDINDO 5MX5M COBERTA EM LONA NIGHT & DAY BRANCA, CARPETADO NA COR FECHAMENTO COMPLETO EM TORNO DO PALCO. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	22	R\$ 6.000,00	R\$ 132.000,00
03	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: PALCO PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE PALCO EM ESTRUTURA DE ALUMÍNIO COBERTO, MEDINDO 08M DE FRENTE POR 6M DE FUNDO DE ÁREA COBERTA DE BOCA, COM 1M DE ALTURA DO CHÃO AO PISO E PÉ DIREITO COM 5M. ESTRUTURA PARA PA LINE EM ALUMÍNIO Q30 DE 2M DE LARGURA POR 6M DE ALTURA. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	30	R\$ 3.000,00	R\$ 90.000,00
04	LOCAÇÃO DE TABLADO DE MÉDIO PORTE - ESPECIFICAÇÃO: TABLADO DE PEQUENO PORTE - LOCAÇÃO DE TABLADO MEDINDO 8M DE FRENTE POR 6M DE FUNDOS, COM 70 CM DE ALTURA, EM ESTRUTURA DE FERRO GALVANIZADO, CARPETADO COM DUAS ESCADAS. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	15	R\$ 1.036,00	R\$ 15.540,00

JOSÉ DEVANILTON SOARES LTDA

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO - 787- BARRO BRANCO - CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484





MEGA SOM

SONORIZAÇÃO PROFISSIONAL

88 3521 3070 - 99965 8391 - 99355 8484   MEGASOMCE

05	LOCAÇÃO DE CAMARIM EM ALUMÍNIO E OCTNORME - ESPECIFICAÇÃO: CAMARIM LOCAÇÃO DE CAMARIM MONTADO EM ALUMÍNIO E OCTNORME, COM 4M DE FRENTE POR 4M DE FUNDOS, COBERTO COM TOLDO DE 5X5M, MONTADO EM ESTRUTURA TUBULAR COBERTO EM LONA TIPO NINGHT DAY, PISO REVESTIDO EM CARPETE CINZA CLIMATIZADO, COM ILUMINAÇÃO INTERNA. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	20	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00
06	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA: 10M X 10M COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO.	DIÁRIA	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00
07	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE TENDA: 3M X 3M COBERTO COM LONA TIPO NIGHT AND DAY. COM 2.5 DE PÉ DIREITO.	DIÁRIA	100	R\$ 250,00	R\$ 25.000,00
08	LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30 - ESPECIFICAÇÃO: LOCAÇÃO DE GRID BOX TRUSS Q30, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA DE COLUNA EM GRID BOX TRUSS DE FERRO E/OU ALUMÍNIO, TRAÇADO, COM ENCAIXES PARA PARAFUSOS COINCIDENTES LATERAIS, PEÇA MÍNIMA DE 1 MT. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	METRO	500	R\$ 40,00	R\$ 20.000,00
09	LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES - ESPECIFICAÇÃO: DISCIPLINADORES - LOCAÇÃO DE DISCIPLINADORES EM ESTRUTURA METÁLICA GALVANIZADA TIPO CANO OU MELATON, COM 1,1M DE ALTURA POR 2M DE CUMPRIMENTO. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	UND	500	R\$ 18,00	R\$ 9.000,00

[Handwritten signature]

JOSÉ DEVANILTON SOARES LTDA

Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86

AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO – CEP 63-130-020 CRATO/CE

(88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484



10	GRADE PARA PROTEÇÃO TIPO 1 – LOCAÇÃO DE GRADES METÁLICAS DE PROTEÇÃO COM MEDIDAS DE COMPRIMENTO 2,00M E ALTURA 1,20M.	UND	300	R\$ 18,00	R\$ 5.400,00
11	LOCAÇÃO DE FECHAMENTO, DESCRIÇÃO: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM FECHAMENTO, SENDO OS MESMOS, EM PLACAS COM AMARRAÇÃO METÁLICAS COM MADEIRITE, COM 3,00 METROS NA ALTURA MÍNIMA DE 2,00 METROS, COM TRAVESSA E SUPORTE PARA FIXAÇÃO E SEM PONTAS DE LANÇA. INCLUINDO DESLOCAMENTO, HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO DA EQUIPE DE MONTAGEM E DESMONTAGEM.	METRO	1.200	R\$ 14,20	R\$ 17.040,00
12	PÓRTICO TIPO 01 – LOCAÇÃO DE UM PÓRTICO DE ENTRADA 10X5M – MONTADA EM Q30 COM 10M DE LARGURA POR 5M DE ALTURA DE FORA A FORA.	UND	3	R\$ 3.000,00	R\$ 9.000,00
VALOR CONSOLIDADO DO LOTE: R\$ 432.980,00 ✓					

Valor Consolidado da Proposta: R\$ 432.980,00(quatrocentos e trinta e dois mil, novecentos e oitenta reais)

CRATO –CE 21/06/2023

JOSE DEVANILTON SOARES
 Assinado de forma digital por JOSE DEVANILTON SOARES
 LTDA:01771703000186
 Dados: 2023.06.21 11:27:15 -03'00'

JOSÉ DEVANILTON SOARES LTDA
 Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86



JOSÉ DEVANILTON SOARES LTDA
 Insc. Munic. N. 4522368 - CNPJ N. 01.771.703/0001-86
 AV. MANOEL DIAS BRANCO -787- BARRO BRANCO – CEP 63-130-020 CRATO/CE
 (88) 3521 3070 / 99965 8391 / 99355 8484

